TỔNG CÔNG TY XI MĂNG VIỆT NAM

 CÔNG TY CỔ PHẦN XI MĂNG

VICEM HẢI VÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do -Hạnh phúc

          Số:  328 /XMHV-CBTT      Đà Nẵng, ngày 01 tháng 04 năm 2024

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán thành phố Hồ Chí Minh

1. Tên tổ chức:  Công ty Cổ phần Xi măng Vicem Hải Vân

- Mã chứng khoán : HVX

- Địa chỉ: 65 Nguyễn Văn Cừ, quận Liên Chiểu, thành phố Đà Nẵng

- Điện thoại liên hệ: 0236. 3842172

- Email: info@haivancement.vn

2. Nội dung thông tin công bố:

Công ty Cổ phần Xi măng Vicem Hải Vân công bố thời gian, địa điểm và Tài

liệu họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2024.

- Thời gian: Từ 8g30 ngày 22/4/2024.

- Địa điểm: Trụ sở Công ty, 65 Nguyễn Văn Cừ, quận Liên Chiểu, TP. Đà

Nẵng.

- Tài liệu họp: Quý cổ đông tham khảo trên Website của công ty.

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào

ngày 01/4/2024 tại đường dẫn: www.haivancement.vn, mục “Công bố thông tin”.

Tài liệu đính kèm:

 -  Thư mời họp ĐHĐCĐ thường niên năm 2024.

Nơi nhận:

   - Như trên (ECM);

   - UBCKNN (IDS);

   - Ban TGĐ (b/cáo);

   - Website Công ty;

   - Lưu: VT, TCHC, CBTT.

              NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN

             CÔNG BỐ THÔNG TIN

                          Lê Thị Ánh Đào

http://www.haivancement.vn/